25/02/2025,  em  Natal/RN,  no  Auditório  do  TCE/RN,  Av.  Pres.
Getúlio  Vargas,  690 -  Petrópolis,  59012-360,  para participar  do
curso LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (CURSO
BÁSICO) - TURMA I, das 08:30 às 17:30.

Art.  2º  -  O  valor  total  a  ser  pago  é  de  R$269,09  (duzentos  e
sessenta e nove reais e nove centavos).
                 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sítio Novo/RN, 24 de fevereiro de 2025.

Maria das Vitórias Mafra Belarmino
Presidente da Câmara Municipal